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KUULUTUS 

 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla  

 

Malminetsintälupahakemuksen  

 

Hakija:  FinnAust Mining Finland OY 

Lupa-alueen nimi: Tikkala 

 Lupatunnus:  ML2019:0064 

 Alueen sijainti ja koko: Joensuu, Tohmajärvi, 780,51 ha. 

 

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnasta 

Hakija etsii alueelta kultaa, sinkkiä, kuparia, hopeaa ja lyijyä. Tutkimusmenetelmät ovat 

tavanomaisia malminetsinnän tutkimusmenetelmiä, kuten timanttikairaus, geofysikaalisen 

mittausdatan uudelleen prosessointi, pohjaveden mittaus ja analysointi. 

 

Mielipiteet ja muistutukset 

Mielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 20.3.2026 mennessä lupatunnus 
mainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti  
doc-, rtf- tai pdf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi 

 

Hakemuksen nähtävilläolo 

Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla: 

https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset 

 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Joensuun kaupungin ja Tohmajärven kunnan verkkosivuilla. 

 

Lisätietoja  Esa Tuominen puh. 029 5052 018 esa.tuominen@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi 

 

 Kuulutettu 11.2.2026 

 

 Pidetään nähtävänä 20.3.2026 asti. 

 

 Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta. 
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Viljamaa Eeva (03096563)
Suorakulmio



4.2 Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma 

Lupa-alue: Tikkala ML2019:0064 

Haettavalla lupa-alueella ei ole tällä hetkellä suunnitelmissa tehdä tutkimuskaivantoja, joten isoja maansiirtoja ei ole 

tiedossa. Tiedossa ei ole myöskään, että alueella olisi ennestään merkittäviä maa- ja kiviainesjätealueita. On 

huomioitava, että lupa-alue sijaitsee Joensuusta etelään menevän valtatien ja rautatien läheisyydessä. 

Haettavalla lupa-alueella on tarkoitus suorittaa timanttikairausta kapasiteetiltaan suunniteltujen reikäsyvyyksien 

mukaisella kairauskoneella. Tässä työssä nousee maanpinnalle jonkin verran kairaussoijaa.  

Timanttikairauksessa reikien syvyys lienee n. 500m – 800m, mutta niiden tuottaman kairaussoijan määrä ja laatu 

vaihtelee rei’ittäin johtuen kallioperän rakenteesta ja kivilajeista. Tikkalan lupa-alueella kalliosta tulevan kairaussoijan 

koostumuksesta suurin osa tulee kiisuttomista tai vähäkiisuisista kiillegneisseistä/liuskeista. Loppu kairaussoijan 

aineksesta koostuu graniittisista juonista, kiisupitoisista grafiittiliuskeista ja vaihtelevasti kiisuja sisältävistä 

hydrotermisesti muuttuneista vulkaniiteista. Kairauksen tavoitteena on yleensä lävistää hydrotermisesti muuttuneita 

kiviä, joiden yhteyteen voi liittyä vaihtelevan paksuisia grafiittiliuskeita, joissa kiisujen määrä vaihtelee runsaasti. 

Näiden grafiittipitoisten vyöhykkeiden yksittäinen paksuus on yleensä muutamia metrejä, mutta niitä voi esiintyä 

kymmenien metrien matkalla kairareiässä. Yleensä timanttikairareiät lävistävät myös useita, kapeita ruhjevyöhykkeitä, 

joilla voi olla vaikutusta pintaan nousevan kairaussoijan määrään. 

Kairauksissa käytetään yleensä suljettua kairausvedenkiertoa ja soijan talteenottoa. Joidenkin arvioiden mukaan 

kairaussoijaa voi syntyä 500–1000 kg sataa kairattua metriä kohden, mutta sen määrään vaikuttaa oleellisesti 

kallioperän rikkonaisuus. Kairaussoijan määrä on tyypillisesti kuitenkin selkeästi laskennallista enimmäisarvoa 

pienempi. Soijan talteenoton ansiosta kairaussoija voidaan kuljettaa pois kairauspaikalta. Soijaa ei voida laittaa takaisin 

reikään, koska reikä on pidettävä avoimena mahdollisia reikämittauksia ja vesinäytteenottoa varten. Soijan talteenotto 

tapahtuu erillisellä talteenottolaitteella. Talteen otettu soija kuljetetaan paikalliselle jätteenkäsittely-yhtiölle 

asianmukaiseen jatkokäsittelyyn. Koska kairakoneen alle laitetaan yleensä pressu, myös sille kerääntyvä kairaussoija ja 

muu mahdollinen jäte voidaan kerätä talteen.  

Alustavan suunnitelman mukaan kairauspaikkoja ei suunnitella pohjavesialueelle eikä ympäristöltään herkille alueille.  

Mikäli jostain syystä myöhemmässä vaiheessa on tarve myös mennä noille alueille, tehdään kairauksen suunnittelu 

huolellisesti yhteistyössä paikallisen ympäristöviranomaisen ja maanomistajan kanssa. 

Pohjavesialueella tai sen reuna-alueilla kairatessa noudatetaan varotoimenpiteitä pohjaveden suojelemiseksi. 

Kairauksessa käytettävää vettä ei oteta alueelta ja ylimääräisiä kairausvesiä ei imeytetä maaperään. Pohjavesialueella 

on käytössä aina suljettu vesikierto ja vedet johdetaan pohjavesialueen ulkopuolelle. Työkoneet sijoitetaan 

tutkimusten ajaksi suojapressujen päälle. Tutkimuksissa käytettävät koneet ja säiliöt ovat kaksoisvaipallisia sekä 

ylitäytönestimin varustettuja. Tutkimuskoneiden tankkaus ja polttoaineiden sekä kemikaalien säilytys järjestetään 

pohjavesialueen ulkopuolelle. Mikäli kairaukset keskeytyvät pidemmäksi aikaa, koneet sijoitetaan keskeytyksen ajaksi 

pohjavesialueen ulkopuolelle. Kairauksia varten tarvittava laanipaikka sijoitetaan myös pohjavesialueen ulkopuolelle. 

Kairareiät tulpataan lopuksi pohjaveden purkautumisen estämiseksi ja kairaputken ympärille mahdollisesti kertynyt 

soija kerätään talteen ja kuljetetaan pois hävitettäväksi. 

Kairausprojektin aikana yhtiön geologit valvovat työmaan turvallisuutta ja siisteyttä sekä projektin jälkeen suorittavat 

jälkitarkastuksen alueella. Kiinteistön omistaja voi olla halutessaan mukana tarkastuksessa. Projektin jälkeen 

kairauspaikalle jää ainoastaan maaston myötäiseksi tasattu metalli- tai muoviputki kairareiän suojaksi. Reikä itsessään 

on noin 10 cm halkaisijaltaan ja suoja tätä hieman suurempi. Suojaputken tarkoitus on mahdollistaa tarvittaessa 

myöhemmin tehtävät geofysikaaliset mittaukset ja jatkokairaus.  

Maanomistajaan ollaan aina yhteydessä ennen kairauksen aloittamista. 

Yleiset kuvaukset FinnAust Mining Oy:n Malminetsinnän ympäristövaikutuksista on kirjattu yhtiön kotisivuille 

https://finnaustmining.fi/malminetsinta/malminetsinnan-ymparistovaikutukset/. 

https://finnaustmining.fi/malminetsinta/malminetsinnan-ymparistovaikutukset/
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